

**JR Invest ApS Herning**  
Teglvænget 123-129, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 91 59 03**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Jesper Ravnsgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JR Invest ApS Herning Teglvangenget 123-129 7400 Herning
	Telefon: 22147066
	CVR-nr.: 29 91 59 03
	Stiftet: 19. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Ravnsgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S, Herning Rodo Steel A/S, Herning BBBoksen.dk ApS, Herning ISJR Ejendomme ApS, Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Flias A/S, Herning Steel Boxen ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.283 t.kr. mod 3.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt kapitalandele i dattervirksomheder.

Ud over ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>240.899</b>	<b>235.549</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.591	-189.591
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.308</b>	<b>45.958</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.905.527	3.055.851
Indtægter af kapitalinteresser	107.038	169.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	182.735	152.239
Andre finansielle indtægter	236.418	111.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	-36.000	-39.105
Øvrige finansielle omkostninger	-39.596	-29.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.452.430</b>	<b>3.467.462</b>
1 Skat af årets resultat	-169.208	-54.665
<b>Årets resultat</b>	<b>7.283.222</b>	<b>3.412.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.540	988.607
Udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
Overføres til overført resultat	6.776.682	2.367.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.283.222</b>	<b>3.412.797</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.143.469	4.243.060
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	280.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.143.469</u>	<u>4.523.060</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.886.962	7.765.480
5 Kapitalinteresser	1.658.392	1.701.354
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	509.250	545.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.054.604</u>	<u>10.012.084</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.198.073</u></b>	<b><u>14.535.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.565.832	7.598.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	330
Periodeafgrænsningsposter	4.437	5.471
Tilgodehavender i alt	<u>2.570.269</u>	<u>7.604.286</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.887.701	1.697.530
Værdipapirer i alt	<u>1.887.701</u>	<u>1.697.530</u>
Likvide beholdninger	1.730.984	1.118.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.188.954</u></b>	<b><u>10.420.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.387.027</u></b>	<b><u>24.955.386</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.400.841	2.833.727
Overført resultat	26.464.031	19.687.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.289.872</b>	<b>22.702.576</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.800	20.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.800</b>	<b>20.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.111.622	1.257.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.622	1.257.665
Kortfristet del af langfristet gæld	147.000	148.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	294.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.011	440.989
Selskabsskat	103.128	61.204
Anden gæld	157.594	20.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.733	974.945
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.021.355</b>	<b>2.232.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.387.027</b>	<b>24.955.386</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.845.120	17.319.659	55.300	19.345.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	988.607	2.367.690	56.500	3.412.797
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.833.727	19.687.349	56.500	22.702.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	206.540	6.776.682	300.000	7.283.222
Opskrivning via. egenkapital i dattervirksomhed	0	2.360.574	0	0	2.360.574
	<b>125.000</b>	<b>5.400.841</b>	<b>26.464.031</b>	<b>300.000</b>	<b>32.289.872</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	113.608	60.874
Årets regulering af udskudt skat	55.600	-4.300
Andre skatter	0	-1.909
	<u><b>169.208</b></u>	<u><b>54.665</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.055.920	5.055.920
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>5.055.920</b></u>	<u><b>5.055.920</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-812.860	-713.269
Årets af-/nedskrivninger	-99.591	-99.591
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-912.451</b></u>	<u><b>-812.860</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>4.143.469</b></u>	<u><b>4.243.060</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	550.000	550.000
Afgang i årets løb	-550.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-270.000	-180.000
Årets afskrivninger	-45.000	-90.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	315.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-270.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>280.000</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.185.606	4.185.606
Tilgang i årets løb	7.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.185.606</b>	<b>4.185.606</b>
Opskrivninger 1. januar	3.532.755	2.074.404
Årets resultat	6.905.527	3.055.851
Udbytte	-2.097.500	-1.597.500
Reserve for opskrivning	2.360.574	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>10.701.356</b>	<b>3.532.755</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	47.119
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>47.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>21.886.962</b>	<b>7.765.480</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S	Herning	100 %
Rodo Steel A/S	Herning	65 %
BBBoksen.dk ApS	Herning	100 %
ISJR Ejendomme ApS	Herning	51 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.351.354	1.181.482
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.038	169.872
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.308.392</b>	<b>1.351.354</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.658.392</b>	<b>1.701.354</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flias A/S	Herning	50 %
Steel Boxen ApS	Herning	50 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-204.750	-165.645
Årets nedskrivninger	-36.000	-39.105
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-240.750</b>	<b>-204.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>509.250</b>	<b>545.250</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.258.622	1.405.665
Heraf forfalder inden for 1 år	-147.000	-148.000
	<b>1.111.622</b>	<b>1.257.665</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	531.500	787.200

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	1.887.701	1.658.392	509.250
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	190.171	107.038	-36.000

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.259 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.143 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.501 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 781 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.